様式第１号（第７条関係）

  年  月  日

日 高 町 長 様

                申請者 住所

                    氏名

                    電話

日高町ブロック塀等耐震対策事業補助金交付申請書

日高町ブロック塀等耐震対策事業補助金交付要綱第７条の規定により下記のとおり申請

します。

なお、交付申請にあたり、申請書及び添付書類に記載した内容を、個人が特定できない範

囲内で耐震対策関連事業の普及・啓発目的に利用することに同意します。また、日高町税等

の完納を確認するため、町が保有する町税等の納付情報を、町が閲覧確認することに同意し

ます。

記

  申請の概要

（１）ブロック塀等の所在地  日高町大字

（２）事業区分（当てはまるものを、○で囲って下さい。）

１、ブロック塀等の 撤去

２、ブロック塀等の 改善 （ フェンス型   生垣型 ）

添付書類

① 補助対象部分のブロック塀等の事前調査書

② 敷地の位置図

③ 現況写真（撤去又は改善するブロック塀等の状況が分かるもの）

④ その他町長が必要と認める書類